令和４ 年１月 １２日

 保  護  者  様

                     県立東はりま特別支援学校

                       校 長  村  松  好  子

高等部入学者選考に伴う休業措置 等について (お知らせ )

 厳寒の候、保護者の皆様にはご健勝のこととお喜び申し上げます。

 平素は、本校教育活動にご 理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げま す。

 さて、 「令和４ 年度高等部入学者選考」を 、本校で実施します。

 つきましては、下記の通り、当日を児童・生徒休業日としますのでお

知 らせいたします。

記

     児童・生徒休業日  令和４年２月２２日（火）

 なお 、気象警報の発令等により、実施できなかった場合は 、２４日（木）

が「入学者選考日」になり、児童生徒休業日となります。

２４日が児童生徒休業日になった場合のみ３９メール配信でお知らせし

ます。本校ホームページにも掲載しますのでご確認ください。